
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4286523 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu o dispozicí 3+1 v 6 N.P - podlaží kde nad vámi již nikdo
nebude - najdete zde výhled na město Meziměstí. Na 66 m2 se
rozkládá udržovaný a velice prosvětlený byt s okny na všechny
světové strany, s balkónem, kde si můžete vychutnávat ranní kávu.
Budova již prošla kompletní revitalizací. Součástí jsou společné
prostory a také vlastní sklepní kóje.
Zajímá Vás byt zblízka ? Zavolejte o prohlídku, ukážu Vám jaké
jsou výhody, nebo přijďte, koukněte a kupte byt, který je ihned k
nastěhování. S financováním Vám pomůžeme. Těším se na Vaše
zavolání.

ID inzerátu ESO: 4286523
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 900886959
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 886959

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


